
１

　
‐
　
・
‐

ミ

ミ

´
一
・

ヽ
　

一
　

　

』
¨
´
一

COMLM DI MORRA DE SANCIIS
Pra由売 ごИフ̈            |

ⅣEDAGLIA D'ORO AL VALORE CIVILE
CAP:83040P.I :00287070643-C.F.:82

Reg.Gen N。 25識 人8.2.IЧ

'' 
- - :-

oggetto: impegno spesa per I'acquisto di un Terminale per la rilevazione delle presenze

dei dipendenti comunali e affidamento fornitura alla ditta "SINISI'SYSTEMS- Controllo

Intesrato". CIG: Z400DDC79B.

IL RESPONSABILE

Visto it D.L.vo n.26712O0O;

Visto il D.L.vo 765/200l

Visto il D.Lss. n. 163/2006;

Visto il Decreto Sindacale N.795 del 17 '02.2074 con cui d stato attribuito I'incarico di

Responsabile del Settore Amministrativo

visti i pareri allegati alla presente determina, ai sensi dell'art 147 bis del D.Lgs n

267/2000i
visto it piano degli obiettivi provvisorio per I'anno in corso approvato con delibera di GC'

n 03.del l4.Ol.20l4i
Premesso che il sistema per la rilevazione delle presenze dei dipendenti in uso presso la

sede comunale non d pit funzionantei

considerato che I'acquisizione delle presenze dei dipendenti con sistemi di rilevazione

automatica costituisce un preciso obbligo delle Amministrazioni pubbliche;

Rawisata, per quanto premesso e considerato, la necessiti di acquistare un nuovo

Terminale per la rilevazione delle presenze dei dipendenti Comunali;

Visto il regolamento comunale per I'esecuzione di forniture e servizi in economia'

approvato con delibera di c.c. n. 12/2006 e modificato con delibera di c.c. n 4 del

25.01,|4cheprevedeperinterventifinoa40.000eurol.V.A.esclusa,lapossibilitddi
affidamento mediante ricerca informale e/o trattativa diretta, previa attestazione della

congruitd dei prezzi praticati rilasciata dal responsabile del procedimentoi

ritenuto opportuno, per I'acquisto del terminale rilevazione presenze dei dipendenti

rivolgersi alla ditta "SINISI.SYSTEMS Controllo Integrato" di Sinisi Renato, corrente in

Quarto (NA), la quale si d resa disponibile a fornire il terminale presenze I220 Mifare' il

DE「ERMINAZIONE DEL SETTORE AMMIMSTRATrVO ／
一一カ一一
′″一一　」

二

N.メ 2 del 18′ 2 ′午



software di comunicazione, I' istallazione e n. 20 tessere personalizzate per I'importo

complessivo di € 690,00 oltre I'iva, come da preventivo, pervenuto agli atti di questo

ufficio ed acquisito a[ prot. n. 78O il 14.2.2014i

Precisato che la richiesta di fornitura a trattativa privata, owiando dalle normali procedure

di gara, risulta conforme al vigente regolamento comunale per la fornitura di beni e servizi

da eseguirsi in economia, rientrando entro il limite massimo di importo ivi previsto per

I'affidamento di servizi a trattativa privatai

ritenuto opportuno disporre [a fornitura innanzi detta per un importo complessivo di €

690,00 oltre IVA, previa assunzione di idoneo impegno di spesa;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa, che si intendono qui integralmente riportate, di

impegnare la somma complessiva di € 690,00 oltre IVA per euro 151'80' per un

totale di euro 841,80 per I'acquisto di un terminale per la rilevazione delle presenze

dei dipendenti comunali, del software comunicazione, dell' istallazione e di n. 20

tessere personalizzate, sull'intervento lolo2o2/l del bilancio comunale 2014 in

corso di redazione, dando atto che detto importo rientra di cui all'art. 163 del t'u.e.l;

di affidare alla Ditta "SIMSI SYSTEMS Controllo Intesrato" di Sinisi Renato'

corrente in Quarto (NA) la fornitura del materiale innanzi detto per I'importo

complessivo di € 690,00, oltre IVA pei euro 151,80, per un totale di euro 841,80,

come da preventivo pervenuto agli atti di questo ufficio il 14.02.2014 ed acquisito in

pari data al prot. 780;

3. di stabilire che la liquidazione in favore della ditta awerra con separato

prowedimento, ad awenuta fornitura e previa presentazione di regolare

documentazione fiscale.

II R nsabi del Se Amministrativo
ill

う

ろ

rce

IN RELAZIONE ALLA PRESENTE DETERIIIINA SONO STATI ACQUISITI AI SENSI DELL,ART 147 BIS DEL

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE A↓ LA REGOLARITA'TECNICA

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE FCLA REGOLARITA'CONT

VIST0 4T「ESTANTE m COPERTURA FINANZい RIA SULL`INTERVENTO N


